АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПОДГОРОДНЕ-ПОКРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2019г.  №142-п
О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила благоустройства и санитарного содержания территории муниципального  образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

Руководствуясь Градостроительным кодексом РФ, Земельным кодексом РФ, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в муниципальном образовании Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет от 19.07.2018г. №146, с целью обсуждения и выявления мнения жителей муниципального образования Подгородне-Покровский  сельсовет по проекту внесения изменений в Правила благоустройства и санитарного содержания территории муниципального  образования Подгородне-Покровский сельсовет              Оренбургского района Оренбургской области постановляет:
1. Организовать и провести публичные слушания 07 мая 2019 года с 15:00 местного времени по адресу: Оренбургский район с.Подгородняя Покровка ул.Кооперативная, 46 (здание Дома культуры), по проекту внесения изменений в Правила благоустройства и санитарного содержания территории муниципального  образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.

2. Создать комиссию по организации работы и проведению публичных слушаний в составе согласно Приложению.

3. Комиссии в установленные действующим законодательством сроки:
3.1. Опубликовать настоящее постановление в Общественно-политической газете Оренбургского района «Сельские вести».

3.2. Разместить полный текст постановления и проект внесения изменений в Правила благоустройства и санитарного содержания территории муниципального  образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет: ппокровка.рф.
3.3. Организовать прием и регистрацию поступивших предложений, замечаний и возражений, начиная с момента опубликования извещения о проведении публичных слушаний и до дня проведения публичных слушаний в кабинете №5 администрации муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет, по адресу: Оренбургская область, Оренбургский район, с. Подгородняя Покровка, ул. Кооперативная, д.44 (телефон для справок: 64-46-20).
3.4. Подготовить и организовать опубликование заключения о результатах публичных слушаний в Общественно-политической газете Оренбургского района «Сельские вести» и организовать размещение полного текста протокола о проведении публичных слушаний, заключения о результатах публичных слушаний в сети Интернет на сайте администрации муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет: ппокровка.рф.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Никулина П.П.
	Глава  муниципального образования
	           Ю.В. Гомзов

Разослано: администрации МО Подгородне-Покровский сельсовет, Общественно-

                   политической газете Оренбургского района «Сельские вести», прокуратуре района, в  дело
Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Подгородне-Покровский сельсовет

от 21.03.2019г. № 142-п
Состав комиссии

по организации работы и проведению публичных слушаний

по проекту внесения изменений в Правила благоустройства и санитарного содержания территории муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
Чеховский Виктор Николаевич – директор МБУ «Благоустройство» - председатель комиссии
Никулин Павел Петрович  –  заместитель главы администрации МО Подгородне-Покровский сельсовет – заместитель председателя комиссии
Лабеева Кристина Олеговна - специалист 1 категории муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет -  секретарь комиссии
Фролова Ирина Витальевна –  заместитель главы администрации МО Подгородне-Покровский сельсовет
Ахмерова Ольга Геннадьевна – ведущий специалист МО Подгородне-Покровский сельсовет

Ломакин Андрей Владимирович – ведущий специалист муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет

Тихонова Элеонора Валерьевна – специалист 1 категории муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет
Зуев Денис Юрьевич – директор МП «Подгородне-Покровское»

__________________________________________